

SBV Invest ApS
Engelstoft 32, 8520 Lystrup

CVR-nr. 41 01 90 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026

Susanne Bang Vandborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SBV Invest ApS
Engelstoft 32
8520 Lystrup

CVR-nr.: 41 01 90 42
Stiftet: 13. december 2019
Hjemsted: Lystrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Bang Vandborg

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-5.051	-4.572
Driftsresultat	-5.051	-4.572
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	100.000	100.000
Andre finansielle indtægter	4	20
2 Øvrige finansielle omkostninger	-595	-1.022
Resultat før skat	94.358	94.426
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	94.358	94.426
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	94.000
Overføres til overført resultat	0	426
Disponeret fra overført resultat	-55.642	0
Disponeret i alt	94.358	94.426

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>872</u>	<u>650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>872</u>	<u>650</u>
Aktiver i alt	<u>250.872</u>	<u>250.650</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-53.288	2.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>94.000</u>
Egenkapital i alt	<u>136.712</u>	<u>136.354</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	110.545	111.274
Anden gæld	<u>1.615</u>	<u>1.022</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.160</u>	<u>114.296</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.160</u>	<u>114.296</u>
Passiver i alt	<u>250.872</u>	<u>250.650</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.928	95.000	136.928
Udloddet udbytte	0	0	-95.000	-95.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	426	94.000	94.426
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	2.354	94.000	136.354
Udloddet udbytte	0	0	-94.000	-94.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.642	150.000	94.358
	40.000	-53.288	150.000	136.712

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>595</u>	<u>1.022</u>
	<u>595</u>	<u>1.022</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Ingen.		